平成 29年 3月 31日

各  位

会 社 名 サカタインクス株式会社

代表者名 代表取締役社長  森田 耕太郎

(コード番号  4633 東証第一部）

問合せ先 広報･IR 室長  渕野 昌弘

電話番号 03－5689－6601

人事異動のお知らせ

今般、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

（ 記 ）

（１）人事異動（平成 29年 4月 1日付）

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

研究開発本部

第二研究部長

国際部付

バルセロナ駐在
― 宮本 英俊

以上